
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ ΠΤΡΓΟ΢ 14/9/2016 

ΝΟΜΟ΢ ΗΛΕΙΑ΢ 

ΔΗΜΑΡΦΟ΢ ΠΤΡΓΟΤ Αρ. Πρωτ.: 537Δ 

 Α Π Ο Υ Α ΢ Η 

«Διακοπή μαθημάτων λόγω έκτακτων συνθηκών». 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις του αρ.94 παρ.4.27 του Ν.3852/2010 (πρόγραμμα Καλλικράτης). 

2. Σο Π. Δ/γμα 79/2017 (ΥΕΚ 109/01-08-2017 Σεύχος Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και 

δημοτικών σχολείων». 

3. Σις διατάξεις του Ν.3013/2002 «Περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας & λοιπές διατάξεις», 

(ΥΕΚ 102/Α΄/2002). 

4. Σις διατάξεις του Π.Δ.151/3-6-2004 (ΥΕΚ 107/Α΄/2004) Οργανισμός Γεν. Γραμματείας Πολιτικής 

Προστασίας. 

5. Σην Τ.Α.1299/7-4-2003 Έγκριση του από 7.4.2003 Γενικού ΢χεδίου Πολιτικής Προστασίας με τη 

συνθηματική λέξη ΞΕΝΟΚΡΑΣΗ΢ (ΥΕΚ 423/Β΄/2003). 

6. Σις διατάξεις του Π.Δ. 184/2009 «΢ύσταση Τπουργείου Προστασίας του Πολίτη και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων του» (ΥΕΚ 213/Α΄/2009). 

7. Σις διατάξεις του N. 4249/2014 Αναδιοργάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού 

΢ώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση Τπηρεσιών του 

Τπουργείου Δημόσιας Σάξης και Προστασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων  

αρμοδιότητας Τπουργείου Δημόσιας Σάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις (ΥΕΚ 

73/Α΄/2014). 

8. Σην υπ’αριθμ. 6658/21-10-2014 εγκύκλιο της Γ.Γ. Πολ. Προστασίας. 

9. Tην υπ΄ αρίθμ. πρωτ. 2338 Σ.Τ /14-09-2017     έκθεση αυτοψίας της Δ/νσης Σεχνικών Τπηρεσιών & 

Περιβάλλοντος. 

10. Σην αρίθ. πρωτ. 33/14-09-2017 Πράξη της Προϊσταμένης του Νηπιαγωγείου Λατζοϊου. 

11. Σο γεγονός ότι η στέγη του κτιρίου του Νηπιαγωγείου της Σ.Κ. Λατζοϊου παρουσιάζει βλάβες, οι 

οποίες χρήσουν άμεσης επισκευής, τις οποίες διαπίστωσε και η Δ/νση Σεχνικών Τπηρεσιών. 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Σην διακοπή των μαθημάτων στο Νηπιαγωγείο Λατζοϊου , από 14/9/2016 ημέρα Πέμπτη έως 

και 18/09/2017 ημέρα  Δευτέρα, λόγω των προβλημάτων που παρουσιάστηκαν στη στέγη του  κτιρίου 

και πρέπει άμεσα να επισκευαστούν- αποκατασταθούν . 

Ο Δήμαρχος Πύργου 

Λιατσής Γαβρίλης 

Κοινοποίηση: 

1. ΢υντονιστή  Αποκ. Διοίκ/σης Π.Δ.Ε.&Ι. κ. Παπαθεοδώρου Νικόλαο 

2. Περιφερειάρχη Δυτ. Ελλάδας κ. Κατσιφάρα Απόστολο 

3. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ηλείας κ. Γεωργιόπουλο Γεώργιο 

4. Περ/κό Δ/ντη Πρωτ/θμιας& Δευτ/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας κ. Γιαννόπουλο Κων/νο 

5. Δ/ντρια Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας κο Ζέβλα Νικόλαο 

6. Νηπιαγωγείο Λατζοϊου 

7. Σοπικά ΜΜΕ 

 Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Παιδείας 

2. Δ/νση Σεχν. Τπηρ.& Περ/ντος – Σμ. Πολ.Προστ. 

3. Αντιδήμαρχο Σεχν. Τπ. κ. Μπέλτσο Διονύσιο 

4. Πρόεδρο Σ.Κ. Λατζοϊου κ.  Μπαρτζάκο Επαμεινώνδα 

ΑΔΑ: ΩΑΝΕΩ17-7ΥΟ


		2017-09-15T15:00:21+0300
	Athens




